CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Tiền Giang

Tôi tên là (1):
 Nam/Nữ:
 MSSV:

Ngày tháng năm sinh:

Nguyên quán (Nơi sinh):

Hộ khẩu thường trú (2):

Hiện đang học lớp:
 Khóa học:

Học kỳ:
 Năm học:

Khoa:
 Số điện thoại:

Số tài khoản:

Tên chủ tài khoản:

Mở tại ngân hàng:
 Chi nhánh:

Đối tượng (3):

Căn cứ theo Thông tư Liên tịch số 53/1998/TTLT-BGD&ĐT-BTC-BLĐTB&XH. Nay tôi làm đơn này đề nghị được xem xét giải quyết chế độ Trợ cấp xã hội theo quy định./.

     Tiền Giang, ngày …. tháng …. năm …….

                                                                                   Người làm đơn

Ghi chú:

(1): Ghi rõ họ và tên bằng chữ in hoa có dấu;

(2): Ghi rõ địa chỉ (số nhà, tổ ấp/ khu phố, xã/ phường, huyện/Tp, tỉnh);

(3): Ghi rõ đối tượng được hưởng Trợ cấp xã hội./.
26_SV_P. CTSV_00-22